
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

 PODCZAS PÓŁKOLONII LETNICH 2016 r. 

 

KURS PORANNY 

1.    Bidziny (szkoła) - 6.45 

2.    Grochocice  - 6.48 

3.    Łopata – 6.53 

4.    Stodoły Wieś (Szpotowicz) – 6.56 

5.    Stodoły (SKR) – 7.02 

6.    Lisów (obok Wiśniewskiego)  -7.08 

7.    Lisów wieś - 7.13 

8.    Gierczyce( szkoła) - 7.23 

9.    Orłowiny (Zawadzka) - 7.26 

10.    Koszyce (sklep) - 7.28 

11.    Mierzanowice (OSP) - 7.33 

12.    Podgajcze  -7.38 

13.    Mikułowice (Głąb) - 7.43 

14.    Wojciechowice (szkoła) - 7.45 

15.    Kunice wieś  -7.53 

16.    Bidziny (OSM) - 7.58 

17.    Bidziny szkoła  - 8.00 

 

 

 

 

 

 

 



 

KURS POWROTNY  

1.    Bidziny (szkoła) - 14.30 

2.    Bidziny (OSM) – 14.32 

3.    Grochocice – 14.34 

4.    Łopata – 14.38 

5.    Stodoły Wieś (Szpotowicz) – 14.41 

6.    Stodoły (SKR) – 14.47 

7.    Sadłowice – 14.57 

8.    Lisów wieś  -15.05 

9.    Lisów ( obok Wiśniewskiego )- 15.10 

10.    Gierczyce( szkoła) – 15.20 

11.    Orłowiny (Zawadzka) – 15.23 

12.    Koszyce (sklep) – 15.25 

13.    Mierzanowice (OSP) – 15.30 

14.    Podgajcze  -15.35 

15.    Mikułowice (Głąb) - 15.40 

16.    Wojciechowice (szkoła) - 15.42 

17.    Kunice wieś  -15.50 

18.    Bidziny szkoła  - 15.55 

 


